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Författaren Lars Krantz antyder att SAP skulle vara inblandat į mordet. Detta är absurt ur en rad synpunkter.

I själva verket visar det hela hur lättlurade SAP-ledningen är.

Får man information som passar in i de egna föreställningarna, så anammar man dem.

T o m Pierre Schori var flerfaldigt lurad av Joel .

Vi använde själva en CIA-desinformation augusti 1986 för att få till stånd vissa artiklar i Aftonbladet som avslöjade CIA-kollaboratörerna Arvo Horm - Manedar- Mathiesen, samt bluffmakaren och polishögskolelektorn och exnazisten Åke J. Ek, som via utpressning lurade till sig ett "hedersdoktorat" av stackars sydkoreaner.

Sina granna Rikspolisstyrelsevisitkort kunde han sedan sprida över hela världen vid olika kongresser med World Anti Communist League och VACRS som medger att de totalduperades i början av denne sergeanttyp som undervisat generationer av polisbefäl.

Han sade sig i WACL rapportera till RPS Överdirektören Waldau samt lurade till sig WACL-ledningen för Sverige med hjälp av CIA och RPS.

Moderaten Birger Hagård lurades av Arvo Horm och CIA-Menedar Mathiesen till grovt osant intygande mot en anställd i Baltiska Kommittén, lojal demokrat som samtidigt enligt befattningsbeskrivning skulle tjänstgöra åt Baltiska Institutet.

Saken polisanmäldes men avskrevs av Åklagaren, naturligtvis eftersom PMG (Palmemördargänget och CIA inte ville ha sanningen.

Det allra sorgligaste är naturligtvis hur hoderliga poliser på fältet blir drabbade av att de leds av kriminella gansters i samarbetssituationer med en global maffia. Enskilda poliser borde säga stopp.

Hela kurdhistorien är ett SÄPO-falsifikat och den dumma Sosseregeringen låter sig luras av gansterbandet i SÄPO! SÄPO borde avskaffas!

Ett fall med hot mot kungafamiljen på Öland vid en krigssituation var typisk desinformation som dumpressen svalde!

Den fyramannagrupp som skriver detta, är antisocialister och antikommunister och proamerikanska.

Vi anser att USA:s president sitter i järngrepp hos CIA.

CIA har mycket stort inflyttade över Europaparlamentet där olika vasaller visas upp.

Att tala om "kommunism" ocb "antikommunism" är helt förlegat.

Olika eliter styr i tredje världen, CIA vill satsa på sina.

Savimbi är ett fall som liknar andra på närmare håll i Sverige: 

Det finns ett folkligt stöd för en viss sak, men demokraterna sviker. 

Unga östeuropeer som tvingas in i CIA-kollaboration, är helt enkelt svikna av domokratin. 

Detta förräderi gör sig även det s k näringslivet skyldigt til.

Något mer mera korkat än SAF får man leta eftor. Alla miljoner och åter miljoner som fått förspillda eftersom ju budskapon haft fel avsändare.

CIA : experiment med Ahmad Ben Bella är tragikomiskt. Men det är typiskt att man kör med kniptångsmanöver för att få inflytande.

Otaliga detaljer om CIA:s clownerier i Norden skulle kunna berättas. Men vem vill höra sanningen? Inte svensk press.

Den har ljugit om allt under Vietnamkrigot, den har ljugit under Palmeutredningon.

En bok fick Stora Journalistpriset sedan den serverat en massa idiotier och desinformation från CIA, fast bokens anda och analys var helt rätt.

Boken INSIDE THE IE AGE (om WACL) var just en CIA-bok.

CIA bjöd in en rad nazister till en konferens i Dallas, Registry Hotel, i september 1985.

Sedan lät man skriva en bok som angrep WACL för nazism, eftersom man förlorat kontrollon.

CIA-idiotgeneralen Singlaub beskrivs som den som rensade ut nazister ur WACL. 

Han kämpade i det längsta för att få behålla antisemitor.

Nu försöker CIA så grepp on palestiniorn Shakeeb Amavi. Men muslimer borde veta vilka rasist och antijudiska skurkar CIA är. De hatar "kamelpacket" och "arabskiten" privat övor drinkarna".

Arab och Islamvärlden borde kasta ut allt vad CIA heter.
Bengt Holmberg
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